
Zarządzenie Nr 0050.99.2023 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2023 roku poz. 40) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z pó{n.zm.), zarządza si�, co nast�puje: 

§1.  

W uchwale nr XLIV.468.2022 Rady Gminy Klembów z dnia 22 grudnia 2022 z pó{n.zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2023 wprowadza si� nast�pujące zmiany: 

§ 1 pkt. 1 i 2 otrzymuj brzmienie: 
1. Ustala si� dochody w łącznej kwocie 84 062 090,30 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 60 263 723,89 zł  
2) dochody majątkowe – 23 798 366,41 zł, 

zgodnie z zestawienie nr 1, w tym: 

- [rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z zestawieniem nr 1a.  

 

2. Ustala si� wydatki w łącznej kwocie 96 785 473,33 zł z tego: 

1) wydatki bieżące – 55 202 078,04 zł; 
2) wydatki majątkowe – 41 583 395,29 zł, 

zgodnie z zestawienie nr 2, w tym: 

- [rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom, zgodnie z zestawieniem nr 2a.  

  

      § 2.  
§ 5   pkt.1 i pkt. 2 otrzymują brzmienie: 

1. Ustala si� dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odr�bnymi ustawami w wysoko[ci 5 609 850,21 zł, zgodnie z zestawieniem nr 3. 

2. Ustala si� wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odr�bnymi ustawami w wysoko[ci 5 609 850,21 zł, zgodnie z zestawieniem nr 4. 

 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2023 roku i obowiązuje w roku  budżetowym 
2023. 

 

Wójt Gminy 

        /-/ Rafał Mathiak 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 005.99.2023 Wójta Klembów z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2023 

 

 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Klembów na rok 2023 zostają zwi�kszone o kwot� 111 077,43 zł do kwoty 
84 062 090,30 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwi�kszeniu o kwot� 111 077,43 zł do kwoty 60 263 723,89 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje si� nast�pujących zmian po stronie dochodów: 

1. W dziale 751, rozdział 75108, w ramach: 
§ 2010 „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizacj� zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami” (dotyczy zadania Wybory) wprowadza si� dochody w kwocie 51 395,00 zł; 
Zmiany w dziale dokonano w związku z otrzymaniem dotacji celowej na przygotowanie i realizacje 
wyborów do Sejmu i Senatu RP, zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego nr 
DWW.3113.12.2023 z dnia 24 sierpnia 2023 roku.  

2. W dziale 754, rozdział 75495, w ramach: 

§ 2100 „[rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy” zwi�ksza si� dochody o 6 081,43 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Fundusz Pomocowy - 40” zwi�ksza si� dochody o 6 000,00 zł; 
○ w ramach zadania „Fundusz Pomocowy - Administracja ” zwi�ksza si� dochody o 81,43 zł. 

3. W dziale 758, rozdział 75814, w ramach: 

§ 2100 „[rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocowy - Edukacja) zwi�ksza si� dochody 
o 16 756,00 zł. 

4. W dziale 852, w tym:  

rozdział 85230, w ramach: 

§ 2030 „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zwi�ksza si� dochody o 23 338,00 zł, na 
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole  
i w domu”.   
Zmiany dokonano na podstawie pisma z Mazowieckiego Urz�du Wojewódzkiego w Warszawie nr 
WF.I.3112.17.63.2023 z dnia 25 sierpnia 2023 roku. 

rozdział 85295, w ramach: 

§ 2100 „[rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy” zwi�ksza si� dochody o 612,00 zł, w tym: 

o w ramach zadania „Fundusz Pomocowy - 300” zwi�ksza si� dochody o 612,00 zł. 
5. W dziale 854, rozdział 85415, w tym: 

§ 2040 „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizacj� zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w cało[ci przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych” wprowadza si� dochody w kwocie 6 480,00 zł, na dofinansowanie zakupu 

podr�czników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów niepełnosprawnych.  



Zmiany dokonano na podstawie pisma z Mazowieckiego Urz�du Wojewódzkiego w Warszawie nr 
WF.I.3112.19.10.2023 z dnia 28 sierpnia 2023 roku. 

 

6. W dziale 855, w tym: 

rozdział 85503, w ramach: 
§ 2010 „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizacj� zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatów-

gminnym) ustawami” zwi�ksza si� dochody o 214,00 zł, na realizacj� zadań związanych                                         
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 
 Zmiano dokonano na podstawie pisma z Mazowieckiego Urz�du Wojewódzkiego w Warszawie nr 
WF.I.3112.20.29.2023 z dnia 22 sierpnia 2023 roku.  

rozdział 85513, w ramach: 

§ 2010 „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizacj� zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatów-

gminnym) ustawami” zwi�ksza si� dochody o 6 201,00 zł, na opłacenie składki na ubezpieczenia 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre [wiadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

 Zmiano dokonano na podstawie pisma z Mazowieckiego Urz�du Wojewódzkiego w Warszawie nr 
WF.I.3112.20.32.2023 z dnia 31 sierpnia 2023 roku.  

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Klembów na rok 2023 zostają zwi�kszone o kwot� 111 077,43 zł do kwoty 
96 785 473,33 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwi�kszeniu o kwot� 111 077,43 zł do kwoty 55 202 078,04 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje si� nast�pujących zmian po stronie wydatków: 

1. W dziale 750, rozdział 75085, w ramach:  
§ 4300 „ Zakup usług pozostałych” zmniejsza si� wydatki o 8,00 zł, 
§ 4440 „ Odpis na zakładowy fundusz [wiadczeń socjalnych” zwi�ksza si� wydatki o 3 174,85 zł, 
§ 4480 „ Podatek od nieruchomo[ci” zwi�ksza si� wydatki o 8,00 zł, 
§ 4700 „ Szkolenia pracowników nieb�dących członkami korpusu służby cywilnej” zmniejsza si�  
wydatki o 3 174,85 zł: 
Zmiany w dziale dokonano po analizie planu finansowego jednostki, na wniosek Dyrektora Centrum 

Usług Wspólnych w Klembowie.   
 

2. W dziale 751, rozdział 75108, w tym: 
§ 4010 „ Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwi�ksza si� wydatki o 12 810,00 zł, 
§ 4110 „ Składki na ubezpieczenia społeczne” zwi�ksza si� wydatki o1 876,00 zł, 
§ 4120 „ Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno[ciowy” zwi�ksza si� wydatki o 314,00 zł, 
§ 4210 „ Zakup materiałów i wyposażenia” zwi�ksza si� wydatki o 33 405,00 zł, 
§ 4300 „ Zakup usług pozostałych” zwi�ksza si� wydatki o 2 000,00 zł, 
§ 4410 „ Podróże służbowe krajowe” zwi�ksza si� wydatki o 990,00 zł, 
Zmiany w dziale dokonano w związku z otrzymaniem dotacji celowej na przygotowanie i realizacje 
wyborów do Sejmu i Senatu RP, zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego nr 
DWW.3113.12.2023 z dnia 24 sierpnia 2023 roku.  

 



3. W dziale 754, rozdział 75495, w ramach: 

§ 3280 „[wiadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz 
Pomocowy - 40)” zwi�ksza si� wydatki o 6 000,00 zł, 
§ 4740 „Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy”(dotyczy 

zadania Fundusz Pomocowy – Administracja)  zwi�ksza si� wydatki o 69,50 zł, 
§ 4850 „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy” ”(dotyczy zadania Fundusz Pomocowy – Administracja)  zwi�ksza si� wydatki          
o 11,93 zł. 
 

4. W dziale 801, rozdział 80101, w tym : 

§ 4750 „ Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy 

zadania Fundusz pomocowy - Edukacja ) zwi�ksza si� wydatki o 13 092,17 zł, 
§ 4850 „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy (dotyczy zadania Fundusz pomocowy – Edukacja)  zwi�ksza si� wydatki o 3 663,83 

zł.  
 

5. W dziale 852, w tym: 

rozdział 85230, w ramach: 

§ 3110 „ [wiadczenia społeczne” zwi�ksza si� wydatki o 23 338,00 zł. 
Zmiany dokonano na podstawie pisma z Mazowieckiego Urz�du Wojewódzkiego w Warszawie nr 
WF.I.3112.17.63.2023 z dnia 25 sierpnia 2023 roku. 

rozdział 85295, w ramach: 
§ 3290 „[wiadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” 
(dotyczy zadania Fundusz Pomocowy – 300) zwi�ksza si� wydatki o 600,00 zł, 
§ 4350 „Zakup towarów (w szczególno[ci materiałów, leków, żywno[ci) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocowy – 300), zwi�ksza si� wydatki o 12,00 zł.  
 

6. W dziale 854, rozdział 85415, w tym: 

§ 3260 „Inne formy pomocy dla uczniów” zwi�ksza si� wydatki o 6 480,00 zł, 
Zmiany dokonano na podstawie pisma z Mazowieckiego Urz�du Wojewódzkiego w Warszawie nr 
WF.I.3112.19.10.2023 z dnia 28 sierpnia 2023 roku. 

 

7. W dziale 855,w tym:  

 rozdział 85503, w ramach: 
§ 4210 „ Zakup materiałów i wyposażenia”, zwi�ksza si� wydatki o 214,00 zł. 
Zmiano dokonano na podstawie pisma z Mazowieckiego Urz�du Wojewódzkiego w Warszawie nr 
WF.I.3112.20.29.2023 z dnia 22 sierpnia 2023 roku.  

rozdział 85513, w ramach: 

§ 4130 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne” zwi�ksza si� wydatki o 6 201,00 zł. 
Zmiano dokonano na podstawie pisma z Mazowieckiego Urz�du Wojewódzkiego w Warszawie nr 
WF.I.3112.20.32.2023 z dnia 31 sierpnia 2023 roku.  

 

8. W dziale 921, rozdział 92195, w tym : 

§ 3040 „Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń” zwi�ksza si� wydatki o 
200,00 zł, 
§ 4300 „ Zakup usług pozostałych” zmniejsza si� wydatki o 200,00 zł.  
Zmiany w dziale dokonano po analizie planu finansowego jednostki.  

 



DOCHODY
Zestawienie nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.99.2023 Rady Gminy Klembów z dnia 31 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 006,00 51 395,00 53 401,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 51 395,00 51 395,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 51 395,00 51 395,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 180 342,91 6 081,43 186 424,34
75495 Pozostała działalność 140 342,91 6 081,43 146 424,34

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

80 342,91 6 081,43 86 424,34

758 Różne rozliczenia 22 697 637,57 16 756,00 22 714 393,57
75814 Różne rozliczenia finansowe 543 292,57 16 756,00 560 048,57

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

122 648,00 16 756,00 139 404,00

852 Pomoc społeczna 423 851,25 23 950,00 447 801,25
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 27 675,00 23 338,00 51 013,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 675,00 23 338,00 51 013,00

85295 Pozostała działalność 10 289,98 612,00 10 901,98

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 042,00 612,00 5 654,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 180,00 6 480,00 20 660,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 180,00 6 480,00 20 660,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 6 480,00 6 480,00

855 Rodzina 5 439 598,17 6 415,00 5 446 013,17
85503 Karta Dużej Rodziny 1 202,00 214,00 1 416,00

BeSTia Strona 1 z 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 202,00 214,00 1 416,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

33 300,00 6 201,00 39 501,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 300,00 6 201,00 39 501,00

Razem: 83 951 012,87 111 077,43 84 062 090,30

BeSTia Strona 2 z 2



Dochody - Fundusz Pomocowy na realizację zadań pomocowych na podstwie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w
zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
Zestawienie nr 1a do Zarządzenia Nr 0050.99.2023 Rady Gminy Klembów z dnia 31 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 342,91 6 081,43 86 424,34

75495 Pozostała działalność 80 342,91 6 081,43 86 424,34

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

80 342,91 6 081,43 86 424,34

758 Różne rozliczenia 122 648,00 16 756,00 139 404,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 122 648,00 16 756,00 139 404,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

122 648,00 16 756,00 139 404,00

852 Pomoc społeczna 5 042,00 612,00 5 654,00
85295 Pozostała działalność 5 042,00 612,00 5 654,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 042,00 612,00 5 654,00

855 Rodzina 10 484,00 0,00 10 484,00
85595 Pozostała działalność 10 484,00 0,00 10 484,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 484,00 0,00 10 484,00

Razem: 218 516,91 23 449,43 241 966,34

BeSTia Strona 1 z 1



WYDATKI 

Zestawienie nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.99.2023 Rady Gminy Klembów z dnia 31 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 5 470 299,83 0,00 5 470 299,83

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 598 100,00 0,00 598 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 100,00 -8,00 45 092,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 500,00 3 174,85 10 674,85
4480 Podatek od nieruchomości 400,00 8,00 408,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 12 000,00 -3 174,85 8 825,15

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 006,00 51 395,00 53 401,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 51 395,00 51 395,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 810,00 12 810,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 876,00 1 876,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 314,00 314,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 33 405,00 33 405,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 990,00 990,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 023 842,91 6 081,43 1 029 924,34
75495 Pozostała działalność 343 342,91 6 081,43 349 424,34

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy 78 840,00 6 000,00 84 840,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 1 274,01 69,50 1 343,51

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 228,90 11,93 240,83

801 Oświata i wychowanie 35 440 588,65 16 756,00 35 457 344,65
80101 Szkoły podstawowe 23 685 384,96 16 756,00 23 702 140,96

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 103 580,00 13 092,17 116 672,17

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 901,68 3 663,83 22 565,51

852 Pomoc społeczna 2 054 556,05 23 950,00 2 078 506,05
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 57 675,00 23 338,00 81 013,00

3110 Świadczenia społeczne 57 675,00 23 338,00 81 013,00

BeSTia Strona 1 z 2



85295 Pozostała działalność 70 289,98 612,00 70 901,98

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 5 012,00 600,00 5 612,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30,00 12,00 42,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 380,00 6 480,00 38 860,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 23 380,00 6 480,00 29 860,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 500,00 6 480,00 8 980,00
855 Rodzina 5 842 119,65 6 415,00 5 848 534,65

85503 Karta Dużej Rodziny 1 202,00 214,00 1 416,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 202,00 214,00 1 416,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

33 300,00 6 201,00 39 501,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 300,00 6 201,00 39 501,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 114 103,49 0,00 5 114 103,49

92195 Pozostała działalność 498 503,49 0,00 498 503,49

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń 4 000,00 200,00 4 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 416,68 -200,00 79 216,68

Razem: 96 674 395,90 111 077,43 96 785 473,33

BeSTia Strona 2 z 2



Wydatki - Fundusz Pomocowy na realizację zadań pomocowych na podstawie ustawy z dnia 21 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Zestawienie nr 2a do Zarządzenia Nr 0050.99.2023 Rady Gminy Klembów z dnia 31 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 342,91 6 081,43 86 424,34

75495 Pozostała działalność 80 342,91 6 081,43 86 424,34

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy 78 840,00 6 000,00 84 840,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 1 274,01 69,50 1 343,51

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 228,90 11,93 240,83

801 Oświata i wychowanie 122 648,00 16 756,00 139 404,00
80101 Szkoły podstawowe 122 648,00 16 756,00 139 404,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 166,32 0,00 166,32

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 103 580,00 13 092,17 116 672,17

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 901,68 3 663,83 22 565,51

852 Pomoc społeczna 5 042,00 612,00 5 654,00
85295 Pozostała działalność 5 042,00 612,00 5 654,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 5 012,00 600,00 5 612,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30,00 12,00 42,00

855 Rodzina 10 484,00 0,00 10 484,00
85595 Pozostała działalność 10 484,00 0,00 10 484,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 10 402,20 0,00 10 402,20

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy 81,80 0,00 81,80

Razem: 218 516,91 23 449,43 241 966,34

BeSTia Strona 1 z 1



DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Zestawienie nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.99.2023 Rady Gminy Klembów z dnia 31 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 006,00 51 395,00 53 401,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 51 395,00 51 395,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 51 395,00 51 395,00

855 Rodzina 5 183 502,00 6 415,00 5 189 917,00
85503 Karta Dużej Rodziny 1 202,00 214,00 1 416,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 202,00 214,00 1 416,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

33 300,00 6 201,00 39 501,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 300,00 6 201,00 39 501,00

Razem: 5 552 040,21 57 810,00 5 609 850,21

Strona 1 z 1



WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

Zestawienie nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.99.2023 Rady Gminy Klembów z dnia 31 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 006,00 51 395,00 53 401,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 51 395,00 51 395,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 810,00 12 810,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 876,00 1 876,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 314,00 314,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 33 405,00 33 405,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 990,00 990,00

855 Rodzina 5 183 502,00 6 415,00 5 189 917,00
85503 Karta Dużej Rodziny 1 202,00 214,00 1 416,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 202,00 214,00 1 416,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

33 300,00 6 201,00 39 501,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 300,00 6 201,00 39 501,00
Razem: 5 552 040,21 57 810,00 5 609 850,21

Strona 1 z 1


